
兵庫県言語聴覚士協会員 各位                  

平成 30年 2月吉日  

医療法人社団栄宏会 栄宏会小野病院 

言語聴覚士 藤本 英宏 

 

北播磨ブロック勉強会のご案内 
 

拝啓 

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は北播磨ブロック勉強会を開催したいと考えております。今回は、市立

加西病院 和田 伸也先生に「成人吃音臨床について」の勉強会を開催して頂くことに

なりました。 

つきましては、お手数ですが 3 月 10日までに参加・不参加の確認を行いたいと思い

ます。返事を FAXまたは、メールにてご連絡下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【日時】 平成 30年 3月 23日（金） 19時～ 90分程度を予定しています。 

【場所】 北播磨総合医療センター 大会議室 

【参加費】兵庫県言語聴覚士協会会員 無料  会員外 500円 

【テーマ】成人吃音臨床について 

【内容】 吃音の一般的な知識や、評価・訓練方法の紹介、当院での取り組みなどを紹

介下さいます。 

 

【問合せ先】 医療法人社団 栄宏会 栄宏会小野病院 （藤本） 

Tel  0794‐62‐9900     Fax  0794‐62‐1160     

 

                             

 

送り先：栄宏会小野病院 リハビリテーション科 藤本 英宏 行 

  Fax  0794‐62‐1160 

氏名：  

                 （計  人） 

 所属： 

    連絡先：℡ 

       

※兵庫県言語聴覚士協会番号も記載頂けると幸いです。 

 

 

 

 


